РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
НОВОУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2021 г.                                                                                                         № 19А
с.Новая Уда

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры на территории Новоудинского
муниципального образования на 2022-2024годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 и ст.17, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года N 317 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Развитие культуры"», Постановлением Правительства Иркутской области от 6 ноября 2018 года «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Развитие культуры» на 2022-2024 годы», руководствуясь постановлением главы администрации Новоудинского муниципального образования № 55 от 03 ноября 2017 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Новоудинском муниципальном образовании» а также статьями 6, 32 Устава  Новоудинского муниципального образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить Муниципальную Программу «Развитие культуры на территории Новоудинского муниципального образования на 2022-2024 годы» согласно приложению.
2.  Гл.специалисту ФЭС администрации Новоудинского сельского поселения ежегодно при формировании расходной части местного бюджета  предусматривать  выделение  ассигнований  на  реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры на территории  Новоудинского муниципального образования на 2022-2024 годы».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
 4.   Опубликовать постановление в информационном издании «Новоудинские вести», разместить на официальном сайте «http://Новоудинское.рф/».
5.   Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой
.

 Глава  Новоудинского
[bookmark: _GoBack] муниципального образования                                                                                 Г.А.Бакляк